quinta-feira, 8 de abril de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01241 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 076

Prefeitura Municipal de Jequié
Contrato

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE DISTRATO

O Município de Jequié torna público o DISTRATO UNILATERAL do Contrato de nº 094/2020, firmado através de Inexigibilidade

nº 005/2020, firmado entre o MUNICÍPIO DE JEQUIÉ e a empresa J L CONTABILIDADE LTDA, CNPJ nº 10.864.535/0001-

64.

Fundamento: Artigo 79, I, da Lei Federal nº 8.666/93.

Objeto: Termo de distrato do contrato de nº 094/2020, cujo objeto é contratação de empresa especializada para prestação de

serviços contábeis para orientação e execução de prestação de contas dos 62 (sessenta e dois) conselhos escolares e dos programas

federais via SIGPC, dentre eles PNAE, PNATE e demais programas do FNDE/MEC. Na execução dos serviços e atualizações

contábeis dos conselhos escolares, serão prestados os seguintes serviços: DIRF, DCTF, RAIS, DIPJ, ECF, balancete contábil e

DBDE.

Data do Distrato: 31/03/2021.

Empresa: J L Contabilidade Ltda, CNPJ nº 10.864.535/0001-64.

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C72FE502BC7FA14C9652CC7D2B55CA00

		2021-04-08T15:19:23-0300